

Информация о внесении изменений в Извещение о проведении торгов в форме конкурса на право заключения договора на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта на территории города Новосибирска, опубликованного в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска» № 19 от 19 мая 2016

На основании пункта 3.3 Порядка проведения торгов на право заключения договора на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, утвержденного постановлением мэрии города Новосибирска от 03.07.2015 № 4513, организатором конкурса (департаментом земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска) принято решение внести в Извещение о проведении открытого конкурса на право заключения договора на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта на территории города Новосибирска, опубликованного в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска» № 19 от 19 мая 2016, следующие изменения:

1. В подразделе «Предмет конкурса (лоты)»:

1.1. В абзаце первом пунктов 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32 слова «до 5 лет» заменить словами «на 5 лет».

1.2. В абзаце четвертом пункта 1 слова «34 200 рублей (тридцать четыре тысячи двести рублей 00 копеек)» заменить словами «8 550 рублей (восемь тысяч пятьсот пятьдесят рублей 00 копеек)».

1.3. В абзаце четвертом пункта 2 слова «61 400 рублей (шестьдесят одна тысяча четыреста рублей 00 копеек)» заменить словами «15 350 рублей (пятнадцать тысяч триста пятьдесят рублей 00 копеек)».

1.4. В абзаце четвертом пункта 3 слова «33 500 рублей (тридцать три тысячи пятьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «8 375 рублей (восемь тысяч триста семьдесят пять рублей 00 копеек)».

1.5. В абзаце четвертом пункта 4 слова «89 300 рублей (восемьдесят девять тысяч триста рублей 00 копеек)» заменить словами «22 325 рублей (двадцать две тысячи триста двадцать пять рублей 00 копеек)».

1.6. В абзаце четвертом пункта 5 слова «44 600 рублей (сорок четыре тысячи шестьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «11 150 рублей (одиннадцать тысяч сто пятьдесят рублей 00 копеек)».

1.7. В абзаце четвертом пункта 6 слова «39 100 рублей (тридцать девять тысяч сто рублей 00 копеек)» заменить словами «9 775 рублей (девять тысяч семьсот семьдесят пять рублей 00 копеек)».

1.8. В абзаце четвертом пункта 7 слова «33 500 рублей (тридцать три тысячи пятьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «8 375 рублей (восемь тысяч триста семьдесят пять рублей 00 копеек)».

1.9. В абзаце четвертом пункта 8 слова «63 400 рублей (шестьдесят три тысячи четыреста рублей 00 копеек)» заменить словами «15 850 рублей (пятнадцать тысяч восемьсот пятьдесят рублей 00 копеек)».

1.10. В абзаце четвертом пункта 9 слова «50 200 рублей (пятьдесят тысяч двести рублей 00 копеек)» заменить словами «12 550 рублей (двенадцать тысяч пятьсот пятьдесят рублей 00 копеек)».

1.11. В абзаце четвертом пункта 10 слова «46 500 рублей (сорок шесть тысяч пятьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «11 625 рублей (одиннадцать тысяч шестьсот двадцать пять рублей 00 копеек)».

1.12. В абзаце четвертом пункта 11 слова «44 600 рублей (сорок четыре тысячи шестьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «11 150 рублей (одиннадцать тысяч сто пятьдесят рублей 00 копеек)».

1.13. В абзаце четвертом пункта 12 слова «39 100 рублей (тридцать девять тысяч сто рублей 00 копеек)» заменить словами «9 775 рублей (девять тысяч семьсот семьдесят пять рублей 00 копеек)».

1.14. В абзаце четвертом пункта 13 слова «55 800 рублей (пятьдесят пять тысяч восемьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «13 950 рублей (тринадцать тысяч девятьсот пятьдесят рублей 00 копеек)».

1.15. В абзаце четвертом пункта 14 слова «46 500 рублей (сорок шесть тысяч пятьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «11 625 рублей (одиннадцать тысяч шестьсот двадцать пять рублей 00 копеек)».

1.16. В абзаце четвертом пункта 15 слова «33 500 рублей (тридцать три тысячи пятьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «8 375 рублей (восемь тысяч триста семьдесят пять рублей 00 копеек)».

1.17. В абзаце четвертом пункта 16 слова «55 800 рублей (пятьдесят пять тысяч восемьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «13 950 рублей (тринадцать тысяч девятьсот пятьдесят рублей 00 копеек)».

1.18. В абзаце четвертом пункта 17 слова «27 900 рублей (двадцать семь тысяч девятьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «6 975 рублей (шесть тысяч девятьсот семьдесят пять рублей 00 копеек)».

1.19. В абзаце четвертом пункта 18 слова «33 500 рублей (тридцать три тысячи пятьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «8 375 рублей (восемь тысяч триста семьдесят пять рублей 00 копеек)».

1.20. В абзаце четвертом пункта 19 слова «39 100 рублей (тридцать девять тысяч сто рублей 00 копеек)» заменить словами «9 775 рублей (девять тысяч семьсот семьдесят пять рублей 00 копеек)».

1.21. В абзаце четвертом пункта 20 слова «42 700 рублей (сорок две тысячи семьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «10 675 рублей (десять тысяч шестьсот семьдесят пять рублей 00 копеек)».

1.22. В абзаце четвертом пункта 21 слова «33 500 рублей (тридцать три тысячи пятьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «8 375 рублей (восемь тысяч триста семьдесят пять рублей 00 копеек)».

1.23. В абзаце четвертом пункта 22 слова «55 800 рублей (пятьдесят пять тысяч восемьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «13 950 рублей (тринадцать тысяч девятьсот пятьдесят рублей 00 копеек)».

1.24. В абзаце четвертом пункта 23 слова «55 800 рублей (пятьдесят пять тысяч восемьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «13 950 рублей (тринадцать тысяч девятьсот пятьдесят рублей 00 копеек)».

1.25. В абзаце четвертом пункта 24 слова «87 200 рублей (восемьдесят семь тысяч двести рублей 00 копеек)» заменить словами «21 800 рублей (двадцать одна тысяча восемьсот рублей 00 копеек)».

1.26. В абзаце четвертом пункта 25 слова «67 000 рублей (шестьдесят семь тысяч рублей 00 копеек)» заменить словами «16 750 рублей (шестнадцать тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек)».

1.27. В абзаце четвертом пункта 26 слова «33 500 рублей (тридцать три тысячи пятьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «8 375 рублей (восемь тысяч триста семьдесят пять рублей 00 копеек)».

1.28. В абзаце четвертом пункта 27 слова «87 200 рублей (восемьдесят семь тысяч двести рублей 00 копеек)» заменить словами «21 800 рублей (двадцать одна тысяча восемьсот рублей 00 копеек)».

1.29. В абзаце четвертом пункта 28 слова «83 700 рублей (восемьдесят три тысячи семьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «20 925 рублей (двадцать тысяч девятьсот двадцать пять рублей 00 копеек)».

1.30. В абзаце четвертом пункта 29 слова «67 000 рублей (шестьдесят семь тысяч рублей 00 копеек)» заменить словами «16 750 рублей (шестнадцать тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек)».

1.31. В абзаце четвертом пункта 30 слова «483 200 рублей (четыреста восемьдесят три тысячи двести рублей 00 копеек)» заменить словами «120 800 рублей (сто двадцать тысяч восемьсот рублей 00 копеек)».

1.32. В абзаце четвертом пункта 31 слова «386 600 рублей (триста восемьдесят шесть тысяч шестьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «96 650 рублей (девяносто шесть тысяч шестьсот пятьдесят рублей 00 копеек)».

1.33. В абзаце четвертом пункта 32 слова «314 500 рублей (триста четырнадцать тысяч пятьсот рублей 00 копеек)» заменить словами «78 625 рублей (семьдесят восемь тысяч шестьсот двадцать пять рублей 00 копеек)».

2. Подраздел «Условия конкурса» изложить в следующей редакции:

«Условия конкурса:

- соответствие нестационарного торгового объекта внешнему архитектурному облику сложившейся застройки города Новосибирска;

- отсутствие при размещении нестационарного торгового объекта помех пешеходному движению;

- наличие освещения внутреннего пространства и прилегающей территории шириной не менее 1 метра по периметру нестационарного торгового объекта;

- наличие на нестационарном торговом объекте рекламной конструкций, оборудованной системами внутреннего освещения, монтируемой на нем, но не являющейся его конструктивной частью, размещение которой, осуществляется в соответствии с требованиями, установленными в разделе 4.1 Правил распространения наружной рекламы и

информации в городе Новосибирске, утвержденных решением Совета депутатов города Новосибирска от 25.10.2006 № 372;

- наличие благоустройства территории не менее 3 метров по периметру нестационарного торгового объекта – газоны или пешеходные дорожки с твердым покрытием;

- наличие урн по лицевому фасаду нестационарного торгового объекта в количестве из расчета до 40 кв. м площади нестационарного торгового объекта – 1 урна, более 40 кв. м площади нестационарного торгового объекта – не менее 2 урн.».